
第22回 糸魚川荒波あんこう祭り

と き
と こ ろ
演 題

講 師
入 場 料
問 合 先

１月28日（土）14:15 ～ 15:40
ヒスイ王国館
山の手帖から
～山岳の四季・栂海新道を歩く～
靏本 修一さん（日本山岳会会員）
無料
糸魚川市理科教育センター ☎552-0541

糸西自然友の会 50周年記念講演会

♦能生会場
と　　き　１月22日（日）10:00 ～ 14:00
と こ ろ　マリンドリーム能生特設会場
内　　容　・あんこう汁販売10:00 ～
　　　　　　 １杯 500円（限定 500杯）
　　　　　・あんこうつるし切り12:30 ～
問 合 先　マリンドリーム能生 ☎566-3456

♦糸魚川会場
と　　き　１月29日（日）10:00 ～ 14:00
と こ ろ　ヒスイ王国館、糸魚川駅自由通路
内　　容　・あんこう汁販売10:00 ～
　　　　　　 １杯 500円（限定 800杯）
　　　　　・特産品等の販売10:00 ～
　　　　　・あんこうつるし切り11:00 ～
　　　　　・お楽しみ大抽選会13:00 ～
問 合 先　糸魚川市観光案内所 ☎553-1785

♦青海会場
と　　き　２月５日（日）10:00 ～ 14:00
と こ ろ　親不知ピアパーク特設会場
内　　容　・あんこう汁販売10:00 ～
　　　　　　 １杯 500円（限定 500杯）
　　　　　・あんこうつるし切り11:00～、12:30～
問 合 先　糸魚川市観光協会 青海支部 ☎562-2352

無料シャトルバスのご案内
能生会場・青海会場は、会場周辺で車両の混雑が
予想されます。ご来場の際は無料シャトルバス
や公共交通機関をご利用ください。

トピックストピックス

※定員 各便 45人
※乗車の際はアンケートにご協力ください。

♦能生会場 無料シャトルバス
　マリンドリーム能生（日本海口発着）

9:20
10:30
11:40
14:25

9:45
10:55
12:05
14:50

9:50
11:00
12:10
14:55

9:55
11:05
13:30
15:00

10:00
11:10
13:35
15:05

10:25
11:35
14:00
15:30

行き 帰り

糸魚川駅 糸魚川駅能生駅 能生駅
マリン
ドリーム
能生

マリン
ドリーム
能生

♦青海会場 無料シャトルバス
　親不知ピアパーク（日本海口発着）

9:30
11:00
13:00
14:20

9:50
11:20
13:20
14:40

9:55
11:25
13:25
14:45

10:05
11:50
13:45
14:50

10:10
11:55
13:50
14:55

10:30
12:15
14:10
15:15

行き 帰り

糸魚川駅 糸魚川駅親不知駅 親不知駅
親不知
ピア
パーク

親不知
ピア
パーク

と き
と こ ろ
内 容

参 加 費
問 合 先

１月21日（土）13:30 ～ 15:30
クラブハウス美山
好きな絵本等について
語り合います。
無料
生涯学習課 図書館係 ☎552-1511
　 toshokan@city.itoigawa.lg.jp

絵本のお茶会

催し催し

No.428

2 02 3

1.10

ス
ポ
ー
ツ

催
し

し
ご
と

子
育
て

そ
の
他

カ
レ
ン
ダ
ー

ト
ピ
ッ
ク
ス

152023.1.10　おしらせばん報
広


