

2023 **1.10** No.428

## ● トピックス

#### 第22回 糸魚川荒波あんこう祭り

#### ◆能生会場

と き 1月22日(日)10:00~14:00

ところ マリンドリーム能生特設会場

**内** 容 ・ あんこう汁販売 10:00 ~ 1 杯 500 円(限定 500 杯)

あんこうつるし切り 12:30 ~

問 合 先 マリンドリーム能生 ☎566-3456

#### ◆糸魚川会場

と き 1月29日(日)10:00~14:00

ところ ヒスイ王国館、糸魚川駅自由通路

**内** 容 ・ あんこう汁販売 10:00 ~ 1 杯 500 円(限定 800 杯)

・特産品等の販売 10:00 ~

・あんこうつるし切り 11:00~

・お楽しみ大抽選会 13:00~

問 合 先 糸魚川市観光案内所 ☎553-1785

#### ◆青海会場

と き 2月5日(日)10:00~14:00

ところ 親不知ピアパーク特設会場

**内** 容 ・ あんこう汁販売 10:00 ~ 1 杯 500 円(限定 500 杯)

あんこうつるし切り 11:00 ~、12:30 ~

問 合 先 糸魚川市観光協会 青海支部 ☎562-2352

#### 無料シャトルバスのご案内

能生会場・青海会場は、会場周辺で車両の混雑が 予想されます。ご来場の際は無料シャトルバス や公共交通機関をご利用ください。



#### ◆能生会場 無料シャトルバス

マリンドリーム能生(日本海口発着)

行き			帰り			
糸魚川駅	能生駅	マリン ドリーム 能生	マリン ドリーム 能生	能生駅	糸魚川駅	
9:20	9:45	9:50	9:55	10:00	10:25	
10:30	10:55	11:00	11:05	11:10	11:35	
11:40	12:05	12:10	13:30	13:35	14:00	
14:25	14:50	14:55	15:00	15:05	15:30	

#### ◆青海会場 無料シャトルバス

親不知ピアパーク(日本海口発着)

	行き		帰り		
糸魚川駅	親不知駅	親不知 ピア パーク	親不知 ピア パーク	親不知駅	糸魚川駅
9:30	9:50	9:55	10:05	10:10	10:30
11:00	11:20	11:25	11:50	11:55	12:15
13:00	13:20	13:25	13:45	13:50	14:10
14:20	14:40	14:45	14:50	14:55	15:15

※定員各便45人

※乗車の際はアンケートにご協力ください。

# 催し

#### 絵本のお茶会

と き 1月21日(土)13:30~15:30

**ところ** クラブハウス美山

**内 容** 好きな絵本等について 語り合います。

参加費 無料

問 合 先 生涯学習課 図書館係 ☎552-1511

⊠toshokan@city.itoigawa.lg.jp

### 糸西自然友の会 50周年記念講演会

と き 1月28日(土)14:15~15:40

ところ ヒスイ王国館

演 題 山の手帖から

~山岳の四季・栂海新道を歩く~

講 師 靍本 修一さん(日本山岳会会員)

入場料 無料

問 合 先 糸魚川市理科教育センター ☎552-0541